PORTARIA Nº 12.256, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Senhores abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Coordenação dos Trabalhos de Verificação de Renda e
Composição Familiar -  PBF:

1. Belmiro Sgarbi Neto
2. Doniseti José Pinezi
3. Elaine Cristina Minzoni
4. Estela Meire Cioni
5. Luis Fernando Rocha
6. Maria Carolina Rodrigues Pereira
7. Maria Luiza da Silva Rodrigues
8. Marisa Sanchez Rodrigues Moreno
9. Regina Célia dos Santos Franceschini
10. Sonia Maria Sestare

Art. 2º. Os serviços prestados serão relevantes à
municipalidade.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 06 de fevereiro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de administração